叶县公路管理局关于G234线叶县城区段改建工程勘察设计结果公示
河南飞洋建设工程咨询有限公司受叶县公路管理局的委托，就G234线叶县城区段改建工程勘察设计项目进行国内公开招标，并按规定程序进行了开标、评标，现就本次中标结果公布如下：
一、项目名称及编号：
项目名称：G234线叶县城区段改建工程勘察设计
项目编号：YZC2017-GB-195
二、招标公告发布媒介及日期：
本招标公告于2017年08月18日在《中国采购与招标网》、《河南省招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》及《河南省公共资源交易公共服务平台》网站上同时发布。
三、评标信息：
评标日期：2017年9月14日
评标地点：平顶山市公共资源交易中心第三评标室
评标委员会：刘典恩、常伟琴、南卫、丽杨杰、江博
四、评标结果信息：
评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，推荐中标候选人如下：
[bookmark: _GoBack]第一中标候选人：郑州市交通规划勘察设计研究院
投标总价为人民币17280000元项目负责人：陈萍
初步设计周期：合同签订后20日历天内；  施工图设计周期：初步设计批复后20日历天
质量要求：设计成果符合国家相关法律法规政策及技术规范的规定，满足上级有关部门的
验收要求。
企业业绩：1.G107线郑州境东移改建工程勘察设计
          2.省道315与省道238乔楼至汜水段新建工程勘察设计
          3.省道228东南线林州境红旗渠青年洞至合涧段一级公路改建工程
          4.郑州至登封快速通道改建工程勘察设计；5.G310线中牟境改建工程勘察设计
          6.国道328(原省道333)平舆至汝南县城段改建项目
第二中标候选人：南阳通途公路勘察设计有限公司
投标总价为人民币17220000元项目负责人：张炜
初步设计周期：合同签订后20日历天内；  施工图设计周期：初步设计批复后20日历天
质量要求：设计成果符合国家相关法律法规政策及技术规范的规定，满足上级有关部门的
验收要求。
企业业绩：1.G341胶海线濮阳境升级改建工程
2.G342濮阳境(原S305)浚县黎阳产业集聚区至G107段公路改建工程
第三中标候选人：商丘市豫东公路勘察设计有限公司
投标总价为人民币17180000元项目负责人：张传银
初步设计周期：合同签订后20日历天内；  施工图设计周期：初步设计批复后20日历天
质量要求：设计成果符合国家相关法律法规政策及技术规范的规定，满足上级有关部门的
验收要求。
企业业绩：1.国道343虞城至商丘一级公路改建工程
  2.G342线和S101线G106至S214段公路改建工程勘察设计
五、本次招标联系事项：
招 标 人：叶县公路管理局
代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司
联系人：陈女士
电    话：0375-6199555
各有关当事人对评标结果有异议的，可以在结果公示发布之日起三个工作日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
 2017年9月15日